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763030
STAINLESS STEEL

Valvula de bola dividida con oblea PN100 en acero
inoxidable A479-Tp316 con didmetro interior completo,
calibre de acuerdo con UNI EN 558 serie basica 101.
Dispositivo contra incendios y antiestatico.
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Y PN100

Temperature range: -20°C +160°C.

Vacuum: 1073 torr.
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12" 15
34" 20
1 25
1"1/4 32
1172 40
2 50
2112 65
3 80
4 100

CUERPO

BRIDA

BOLA

ASIENTO ESFERA
EJE

TUERCA

MUELLE CONTENEDOR
90° STOP

ANILLO

ASIENTO EJE
PALANCA
ASIENTO EJE
O-RING

O-RING
ARANDELA
ASIENTO CUERPO
ASIENTO CUERPO

EMPAQUETADURA

TORNILLO

TORNILLO

TUERCA
76303004 105 |75 4xM12
76303005 130 90 4xM16
76303006 140 100 4xM16
76303007 155 110  4xM20
76303008 170 125 4xM20
76303010 195 145 4xM24
76303012 220 170 8xM24
76303014 230 180 8xM24
76303018 265 210 8xM27

Certificaciones

SiL 3
SIL3

Piezas de repuesto

24
25
28
33
41
50
64
75
92,5

TUV

55
60
65
75
85
100
125
150
185

131
174
174
251
251
321
321
381
381

71
88
92
101
131
143
158
172
185

A479-TP316

A479-TP316

A351-CF8M/A479-TP316

PTFE+MET/RPTFE

A479-TP316/17-4-PH

STAINLESS STEEL

STAINLESS STEEL

STAINLESS STEEL

A182-F316

PTFE

STAINLESS STEEL

GRAPHOIL

FKM

FKM

A182-F304

GRAPHOIL

PTFE

PTFE

STAINLESS STEEL

STAINLESS STEEL

STAINLESS STEEL
525 17 7,5
675 226 9
725 235 95
94 31 11
107 315 115
123 38 17,5
133 35 14,5
152 435 19
165 435 195

M10
M12
M12
M16
M16
M20
M20
M24
M24

10
10
14
14
18
18

42-F04
42-F04
42-F04
50-F05
50-F05
70-F07
70-F07
70-F07
102-F10

2

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

3-4-7

2

1
M5 192
M5 35
M5 645
M6 1038
M6 174
M8 3013
M8 5457
M8 8725
M10 13633

FIRE-SAFE Acc. EN ISO
10497/AP1 607

100
100
100
100
100
100
100
100
100

3,00
4,90
6,20
10,00
13,30
21,00
30,50
42,20
66,80



@ ASIENTOS

RI2373
RI2374
RI2375
RI2376
RI2377
RI2378
RI2649
RI2379
RI2380
RI2381
RI2382
RI2383
RI2384
RI2385
RI2373
RI2650
RI2375
RI2651
RI2377
RI2378
RI2379
RI2380
RI2381

@® BOLAS

00318007002
00318007002
00321000026
00377000008
00378000008
00321000025
00377000007
00378000007
00304000037
00305000031
00306000031
00307000031
00308000026
00310000080
00312000009
00314000013
00318007006

PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE

@® EJES ANTI-ESTATICAS

00404000033
00405000046
00406000020
00408000039
00412000014
00414000002
00414000002

® EJES

00408000022
00410000023

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316

AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316

AISI 316
AISI 316

100DIN
100ANSI
200
250
300
200
250
300

15

20

25

32

40

50

65

80

100

15
20
25
32
65
80
100

40
50

15
20

25

32

40

50

50 SPLIT WAFER
65

80
100DIN
100ANSI
125

150

200

15

20

25

32

40

50

65

80

100



@® PALANCAS

RI2180
RI2180
RI2181
RI2181
RI2182
RI2182
RI2183
RI2184
RI2184

AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316

15
20
25
32
40
50
65
80
100
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